关于举办2018年社会事业系统党组织书记

培训班的通知
各直属党组织，各中小学（含奔牛实验幼儿园、薛家成校、奔牛成校）、基层医疗卫生事业单位党组织：
为深入学习贯彻十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，不断增强党组织书记的党性修养, 进一步解放思想，凝聚共识，提升组织力,经研究，决定举办2018年社会事业系统党组织书记培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

1.局党工委直属党组织负责人；

2.各中小学校（含奔牛实验幼儿园、薛家成校、奔牛成校）党组织负责人；

3.各基层医疗卫生事业单位党组织负责人；

4.机关职能处室人员。

二、培训时间与地点

1.培训时间：10月30日-31日，为期两天；

2.培训地点：常州市委党校。
三、注意事项

1．请参训人员妥善安排好工作，按照日程安排准时参加学习。上课不迟到、早退；原则上不得请假，如遇特殊情况不能参加，须报局领导同意；培训期间严格考勤，参训人员课前需提前15分钟就座签到。
2. 10月30日、31日中午安排集中用餐。
联系人：李健，联系电话:13407579078。

中共常州市新北区社会事业局工作委员会

2018年10月25日